111. 85/3. «Licet eadem Gloriosa Virgo Dei et hominis genitrix fideliter credatur, aliter tamen Dei genitrix et aliter hominis recte profitetur.» (Perarnau observa que Agobard no accepta aquesta manera de parlar: «Nec est usus catholicus, hominis eam genitricem nominare, sed semper Dei genitricem», i afegeix: «però ell mateix, deu pàgines més enllà reporta un llarg fragment del papa Vigil, *Contra Euthychen*, dins el qual es troba la frase "... ut Filius Dei eundemque Dei Filium et hominis filium...". I el concili XI de Toledo, del 675, escrivia: "... ut Filius Dei et filius hominis unus sit Christus"» (PERARNAU, «Aproximació», 116-117). 87/5. «Christus Dominus in utraque natura non similiter sed dissimiliter est Filius Dei.» 89/7. «Christus Dominus ac Redemptor noster, verus et proprius Filius ille veraciter creditur, qui de substantia Patris est genitus, non aliunde assumptus, cui generatio dat nomen Filii, non electio vel gratia, sive adoptio aut voluntas.» Tal com observa també Perarnau, «ací Agobard dóna la seva versió del sentit de la frase feliciàna: "Contra illud vero quod Felix dicit, duobus modis Deo Patri unum esse Filium, et duobus modis matricem dicendo illuc tendit, ut ostendat eum secundum divinitatem quidem esse verum, secundum humanitatem non verum. Quod, quam fasum sit..."» («Fragments textuais de Feliu d'Urgell», p. 42, n. 13). 90/8. «In uno Filio Dei hoc differt, quod in divinitate sicut verus est Filius Dei, ita et verus Deus, in humanitate vero sicut verus est homo, ita et verus est filius hominis. In divinitate unigenitus, in humanitate primogenitus.» 91/9. «In illa, Deus super omnia, in ista vero homo intra omnia, et, ut brevi compendio plurima concludam, in illa, id est in essentia divinitatis, Deus, Dominus, Patris Verbum, Patris veritas [...]. Accedentia vero illi sunt homo, infans, puer, adolescens, iuvenis, minister legis, servus Patris, minor Patre [...]. Haec omnia et his similia accedentia sunt illi secundum dispensationem carnis, non propria secundum potestatem deitatis.» Perarnau afegeix el comentari d'Agobard: «Iste autem, ut mihi videtur, propterea elaborat in tantum coniungere caput et corpus, ut etiam una haec personam dicat, et ex hoc confirmari videtur sensum eius, quo Dominus secundum

Alcuí, el que ha transmès Agobard permet de centrar l'atenció en el punt de vista de Feliu respecte a la qüestió de la relació entre la persona del Verb, o del Fill, i les seves dues naturaleses. En aquest sentit, Perarnau escriu:

«la confessió de fe felicianiana comportava els següents elements, sempre afirmats d'un únic i idèntic subjecte, Crist: